 	
	
		
	

	  
		Přejít k obsahu
		|
		Přejít k hlavnímu menu
		|
		Přejít k vyhledávání
	

	
		
			
				
					
						
							
						
					
				

				
					 unikátní lofty 
				
				
					 chci prohlídku loftů 
					
						
							
								
							
						
						 Zavřít 
					
				
				  
						
							 en 
						
					
  
				
					
						
							
							
							
						
						
							
								
							
						
					
					
						
							
								
									
											
												
													
														[image: ]
													
													
														 Design &
lifestyle
story 
													
												
											
	
												
													
														[image: ]
													
													
														 Dreamer
story 
													
												
											
	
												
													
														[image: ]
													
													
														 Shell
& core
story 
													
												
											


									

								

								
										
											
												 Home 
											
										
	
											
												 Lofty 
											
										
	
											
												 Služby 
											
										
	
											
												 Architekti 
											
										
	
											
												 Lokalita 
											
										
	
											
												 Práce a vize 
											
										
	
											
												 Kontakt 
											
										


								

							

						

					

				
			

		

	
	
		
			
				
					
					
					
					[image: ]
				
			

			
				
					
						
							
								
									404
								
							
						
					

					
						
							 Něco se nepovedlo.
								
 Something went wrong.
							
						

					

				

			

		
	
	
		
			
				
					[image: Vanguard]
				

				 Vanguard Prague najdete na:
Čs. exilu 1888/4
Praha-Modřany 

				
					 Kontakt:						

						+420 725 753 753
						

						prodej@psn.cz
					

					
						
							
							 Nastavení cookies 
						

						
							 Copyright © 2001–2023 PSN s.r.o. All rights reserved. 

							
								
									[image: PSN]
								
							

							
								 with									[image: Madlove]
								
							

						

					

				

			

		

	
	
		

		
			
				  Aby stránky fungovaly správně (nastavení cookies)  

				  Aby se vám stránky rychleji načítaly, snadno jste našli, co hledáte, abyste si mohli ukládat preferované byty a zobrazovaly se vám reklamy, které vás zajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies.  

				  Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Děkujeme, že nám souhlas dáte. My na oplátku budeme stránky stále zlepšovat. Podívejte se na podrobný přehled cookies, které využíváme.
					Zjistit více. 				

				
					  Jednotlivé souhlasy  

					
						
							  Nezbytné, aby stránky fungovaly  
							
								
								
									
									
									
								
							
						

						
							  Tyto cookies jsou nezbytné. Bez nich bych naše webové stránky nefungovaly tak, jak mají. Zajišťují také bezpečnost, korektní zobrazování na počítači nebo na mobilu a podobně.  

						

					

					
						
							  Předvolby, abyste si mohli ukládat vaše nastavení  
							
								
								
									
									
									
								
							
						

						
							  Tyto cookies si pamatují informace důležité pro daný typ návštěvníka a podle toho mu stránky přizpůsobují. Například jaký jazyk preferuje apod. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas můžete kdykoliv udělit, či odvolat.  

						

					

					
						
							  Analytika, abychom mohli stránky zlepšovat  
							
								
								
									
									
									
								
							
						

						
							  Analytické cookies nám pomáhají poznat, co na našich webech návštěvníci hledají, co je zajímá a podle toho stránky upravujeme tak, aby pro návštěvníky byly co nejvíce praktické. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas můžete kdykoliv udělit, či odvolat  

						

					

					
						
							  Marketing, aby se vám nezobrazovala reklama, která vás nezajímá  
							
								
								
									
									
									
								
							
						

						
							  Díky marketingovým cookies můžeme návštěvníkům po opuštění našich stránek připomenout nabídky, které si prohlíželi - na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Výhodou povolení těchto cookies pro vás je, že reklam bude sice pořád stejně, ale aspoň na věci, které vás mohou zajímat. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas můžete kdykoliv udělit, či odvolat.  

						

					

				

				
					
						  Detailně nastavit  
					

					
						
							  Odmítnout  
						
						
							  Souhlasím a pokračovat  
						
					

				

				
					
						  Potvrdit vybrané  
					

					
						
							  Přijmout vše  
						
					

				

			

		

	

	
	
